Considerando a Lei 14.692, de 3 de outubro de 2023 - § 2º - A e 2º - B.

Delibera:

Art. 1º - Aprovar o Projeto “Alimentação Saudável para as Crianças e Adolescentes” da Entidade Instituto Novo Olhar com
os recursos do Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, no valor de R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais),
conforme chancela realizada na Reunião Ordinária do dia 30/04/2024 lavrada na Ata 294 ª/CMDCA/2024.

Art. 2º- Esta Deliberação entrará em vigor a partir de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Penélope Dawkler Hiran de Moraes